
 
 

 

Об участии студентов ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

в XXV Всероссийском фестивале студентов вузов физической культуры  

 
 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 3 раздела 13 Сводного плана работы 

ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» на 2021-2022 учебный год, Положением о 

XXV Всероссийском фестивале студентов вузов физической культуры, в целях 

организации участия студентов ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» (далее – 

Университет) в XXV Всероссийском фестивале студентов вузов физической 

культуры (далее – соревнования), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начальнику Управления по спортивной работе Миронову А.Н. обеспечить 

участие студентов Университета в соревнованиях с 22 по 28 мая 2022 года. 

Место проведения соревнования: г. Омск.   

2. Утвердить: 

2.1. Состав студентов Университета для участия в соревнованиях согласно 

приложению. 

2.2. Смету расходов на участие студентов Университета в соревнованиях. 

3. Ответственными за сопровождение назначить: 

 - старшего преподавателя кафедры теории и методики легкой атлетики и 

гребных видов спорта Боровика С.Г.; 

- заведующего кафедрой теории и методики гимнастики Ботову Л.Н.; 

- начальника отдела координации студенческого спорта Управления по 

спортивной работе Симакова В.А. 

4. Ответственному за сопровождение Симакову В.А. по итогам выступления 

студентов Университета в соревнованиях подготовить отчет до 02 июня 2022 года. 

5. Главному бухгалтеру – начальнику Управления бухгалтерского учета и 

финансового контроля Мухамедкаримовой Г.К. произвести расходы, связанные с 

реализацией пп. 2.2 настоящего приказа. 

6. При исполнении настоящего приказа строго руководствоваться 

Федеральным законом Российской Федерации от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения», Федеральным законом Российской Федерации 

от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии 

населения» и подзаконными нормативно-правовыми актами Российской Федерации. 

Документ создан в электронной форме. № 343-о от 13.05.2022. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 1 из 5. Страница создана: 12.05.2022 17:05



7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

административной работе, социальному развитию и молодежной политике 

Гречанникову Н.В. 

 

 

И.о. ректора                                                                                                   А.Р. Шарапов   

 

 

 

 

 

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 343-о от 13.05.2022. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 2 из 5. Страница создана: 12.05.2022 17:05



Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____» _____ 20___ № ______ 
 

Состав   

студентов ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

для участия в соревнованиях 

№ 

п\п 
ФИО Группа Форма обучения 

1. Нигматуллина Алена Артуровна 91106 
Очная, на бюджетной 

основе 

2. Юферева Дарья Владимировна 91106 
Очная, на бюджетной 

основе 

3. Ваганова Евгения Борисовна 91106 
Очная, на бюджетной 

основе 

4. Хузин Айбулат Алмазович 81104 
Очная, на бюджетной 

основе 

5. Сатонин Вячеслав Михайлович 81104 
Очная, на бюджетной 

основе 

6. Тимряков Павел Юрьевич 21103М 
Очная, на бюджетной 

основе 

7. Шакирова Айгуль Ринатовна 9281 
Очная, на бюджетной 

основе 

8. Земленухин Илья Андреевич 192-49 
Очная, на бюджетной 

основе 

9. Быков Дени Александрович  21102 
Очная, на бюджетной 

основе 

10. Галиахметов Ильдар Маратович  20113 
Очная, на бюджетной 

основе 

11. Толкачев Степан Юрьевич  21113 
Очная, на бюджетной 

основе 

12. Новикова Полина Игоревна  21102 
Очная, на бюджетной 

основе 

13. Амосова Валентина Евгеньевна 20101 
Очная, на бюджетной 

основе 

14. Борисова Валерия Федоровна 21102 
Очная, на бюджетной 

основе 

15. Пизина Анастасия Вячеславовна 21102 
Очная, на бюджетной 

основе 

16. 
Сильков Дмитрий Сергеевич  

21105М 
Очная, на бюджетной 

основе 

17. 
Солонщикова Виктория Сергеевна 

21104М 
Очная, на бюджетной 

основе 

 

Документ создан в электронной форме. № 343-о от 13.05.2022. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 3 из 5. Страница создана: 12.05.2022 17:05



Лист согласования к документу № 343-о от 13.05.2022 
Инициатор согласования: Артемьева В.Ю. Ведущий специалист отдела организации 
спортивных мероприятий Управления по спортивной работе 
Согласование инициировано: 12.05.2022 15:38 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: последовательное  

1  Габдулхаерова Г.Г.  
Согласовано 

12.05.2022 - 17:12  
- 

2  Миронов А.Н.  
Согласовано 

12.05.2022 - 17:23  
- 

3  Зайберт Д.Ф.  
Согласовано 

12.05.2022 - 17:43  
- 

4  Зайнуллин А.Р.  
Перенаправлено 
13.05.2022 - 08:41  

- 

 Перенаправление(последовательное)  

 Хадиева Н.И.  
Согласовано 

13.05.2022 - 08:42  
- 

4.1  Зайнуллин А.Р.  
Согласовано 

13.05.2022 - 08:45  
- 

5  Даминова Л.З.  
Согласовано 

13.05.2022 - 09:28  
- 

Тип согласования: параллельное  

6  Мухамедкаримова Г.К.  
Согласовано 

13.05.2022 - 09:37  
- 

7  Садыкова В.Р.  
Согласовано 

13.05.2022 - 11:04  
- 

Тип согласования: последовательное  

8  Гречанникова Н.В.  
Согласовано 

13.05.2022 - 12:22  
- 

9  Павлова А.В.  
Согласовано 

13.05.2022 - 12:32  
- 

Документ создан в электронной форме. № 343-о от 13.05.2022. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 4 из 5. Страница создана: 13.05.2022 12:51



10  Шарапов А.Р.  
Подписано 

13.05.2022 - 12:49  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 343-о от 13.05.2022. Исполнитель: Артемьева В.Ю.
Страница 5 из 5. Страница создана: 13.05.2022 12:51


